
           Uchwała Nr XXIX/156/2017 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 27 marca 2017r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późn.zm) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§1 

W  załączniku do Uchwały nr XXI/112/2016 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30.08.2016r  tj.                     

w  Planie Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Rytwiany wprowadza się następujące 

zmiany: 

1.W rozdziale 12 punkt 12.4 Działania fakultatywne pod tabelą 38 dodaje się akapit o 

brzmieniu :  

„Poza wymienionymi powyżej działaniami w trakcie realizacji Planu istnieje możliwość 

realizacji sprzyjających redukcji emisji gazów cieplarnianych i przechodzenia na gospodarkę 

niskoemisyjną projektów/zadań w obszarach istotnych dla Gminy przez 

niezidentyfikowanych dotąd interesariuszy np. podmioty prowadzące działalność gospodarczą 

na terenie Gminy w tym również realizacji projektów parasolowych oraz projektów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego oś priorytetowa 3. 

Efektywna i zielona energia, działania:  

 -3.1. Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych,  

  -3.2.Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w  przedsiębiorstwach, 

 -3.3.Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

 energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym, 

 -3.4.Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej mobilności 

 miejskiej”  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

 

 

 

 



 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie BIP Gminy 

Rytwiany oraz  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rytwiany. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 


